

## **Vedlegg 8.1 Sak fra Svein Andres Tovslid ang arbeidsbeskrivelse for valgkomiteen**

### **Stillingsbeskrivelse/ veileder for valgkomiteen, forslag til justering av tekst**

Det ble vedtatt en veileder/ stillingsbeskrivelse for valgkomiteen på årsmøtet i Evje i 2023. Hensikten med denne var å være til hjelp og til veiledning for valgkomiteen. Det er i ettertid oppdaget enkelte forhold som kanskje ikke er godt nok beskrevet og som trenger presisering. Dette gjelder to forhold:

1. Mottatte forslag til kandidater skal behandles av valgkomiteen og foreslått kandidat skal forespørres.
2. Alle kandidater som er foreslått og har sagt seg villig til å ta et verv, skal fremkomme som valgbare kandidater på valget.

Hensikten med å presisere dette er for å sikre at alle innkomne forslag til kandidater får en reel behandling og at det er årsmøtets medlemmer som beslutter hvem som skal velges til sentralstyret. Valgkomiteens oppgave er å arbeide frem kandidater til ledige verv i sentralstyret. Valgkomiteen skal ikke forkaste foreslåtte kandidater uten å snakke med kandidaten, samt forespørre foreslått kandidat om vedkommende er villige til å ta det aktuelle vervet. Videre er det viktig at alle kandidater som er villige til å ta et verv, blir listet opp som valgbare for det aktuelle vervet. Valgkomiteen skal ikke forkaste kandidater slik at disse ikke blir valgbare. Oppgaven til valgkomiteen er å løfte frem mulige kandidater og innstille på de personene de mener er best skikket til vervet. Det er årsmøtet som skal bestemme/ velge hvem som skal sitte i styret.

Under følger forslag til vedtak for et avsnitt i eksisterende stillingsinstruks. Bør er byttet ut med skal. Videre følger ny tekst under. All ny tekst er i *kursiv*.

### **Forslag til vedtak:**

Når det eventuelt er kommet inn navn på listen, *skal* valgkomiteen samtale med de aktuelle personene, om hvor de står i forhold til det som er Holy Riders MC sine grunnverdier.

*Mottatte forslag til kandidater skal behandles av valgkomiteen og foreslått kandidat skal forespørres. Alle kandidater som er foreslått og har sagt seg villig til å ta et verv, skal fremkomme*

*som valgbare kandidater på årsmøtet. Valgkomiteen innstiller den kandidaten de mener er rett person.*